
Kristalon Rajče a paprika 0,5kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.6.2025 14:44
1/2

Kód produktu 8159 
Hmotnost 0,5350 
EAN 8594005006287 
Balení 16,0000 
Množství na paletě 1 024,0000 

KRISTALON Zdravé rajče a paprika je dvousložkové hnojivo,
které účinně dodává potřebné živiny a zabraňuje jejich
vzájemnému zablokování.

Dostupnost na hlavním
skladě:

51,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

27,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
3,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
12,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
12,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Kristalon Rajče a paprika 0,5kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.6.2025 14:44
2/2

Popis
KRISTALON Zdravé rajče a paprika je dvousložkové
hnojivo, které účinně dodává potřebné živiny a
zabraňuje jejich vzájemnému zablokování. Je zdrojem
všech základních živin potřebných ke zdravému
vývinu plodů rajčat i paprik. Je účinnou prevencí proti
černání plodů rajčat a hnilobě konců paprik.

H302 Zdraví škodlivý při požití.
H318 Způsobuje vážné poškození očí. H272 Může
zesílit požár; oxidant.

• krabička obsahuje 2 složky - hnojivou (dusík, fosfor,
draslík + mikroprvky) a složku s vápníkem
• vápník je účinnou prevencí proti hnilobě konců
paprik a plodů rajčat
• obsah hnojiva 300 g + obsah vápníku 200 g
• obsahuje dusík, fosfor, draslík, vápník, hořčík, síru a
mikroprvky bór, molybden, měď, železo, mangan a
zinek
• bohatý zdroj rychle přijatelného vápníku (26,5 %
CaO)

TIP: aplikace hnojiva se střídá s aplikací vápníku v 1
týdenních intervalech (vždy formou zálivky)

Dávkování:
přihnojovat začněte hnojivem v transparentním sáčku.
Jedna plná odměrka hnojiva (10 g) vystačí na 10 litrů
vody. Přihnojování provádějte 1 x za týden buď přímo
na substrát nebo do zásobní misky.

• další týden použijte k přihnojení hnojivo a aktivním
vápníkem (modrý sáček) v dávce 15 g (1,5 odměrky)
na 10 l. Aplikaci provádějte opět zálivkou nebo
aplikací na list.
• takto střídejte dvě složky v týdenním intervalu po
celou dobu vegetace

Parametry
Sazba DPH 21,00 


